

# Årsrapport 2020/21

for

Bille Holding ApS  
Stenalderen 10  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 30 08 73 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. november 2021

---

Dirigent  
Niels Ejvind Bille Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Bille Holding ApS Stenalderen 10 2640 Hedehusene
	CVR-nr. 30 08 73 99
	Stiftelse 7. december 2006
	Hjemsted Høje Taastrup
	Regnskabsår 1. juli 2020 til 30. juni 2021
Direktion	Niels Ejvind Bille Olsen
Revisor	Athena Consult Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 3. november 2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 1.748 t.kr. en balancesum på 8.639 t.kr., og en egenkapital på 8.022 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 til 30. juni 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.796	-47.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.796</b>	<b>-47.050</b>
Andre finansielle indtægter	2.323.140	679.828
Nedskrivning af finansielle aktiver	-38.509	-80.335
Øvrige finansielle omkostninger	779	-27.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.251.614</b>	<b>525.184</b>
2 Skat af årets resultat	-503.646	-133.382
<b>Årets resultat</b>	<b>1.747.968</b>	<b>391.802</b>
 <i><b>Forslag til resultatdisponering</b></i>		
Udloddet udbytte for regnskabsåret	67.700	110.600
Overført af årets resultat	1.680.268	281.202
<b>I alt</b>	<b>1.747.968</b>	<b>391.802</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Andre langfristede værdipapirer og kapitalandele	127.756	166.265
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>127.756</b>	<b>166.265</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>127.756</u></b>	<b><u>166.265</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.501
Andre tilgodehavender	13.749	13.818
<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.749</b>	<b>25.319</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.482.507	6.226.730
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>8.482.507</b>	<b>6.226.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.675</b>	<b>44.264</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>8.510.931</u></b>	<b><u>6.296.313</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>8.638.687</u></b>	<b><u>6.462.578</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.829.400	6.149.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.700	110.600
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>8.022.100</u></b>	<b><u>6.384.732</u></b>
Langfristet selskabsskat	470.635	69.575
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>470.635</u></b>	<b><u>69.575</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	0	57
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.327	2.589
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>145.952</u></b>	<b><u>8.271</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>616.587</u></b>	<b><u>77.846</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>8.638.687</u></b>	<b><u>6.462.578</u></b>

- 1 Antal ansatte
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.867.930	108.000	6.100.930
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponering	0	281.202	110.600	391.802
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.149.132	110.600	6.384.732
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	1.680.268	67.700	1.747.968
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>7.829.400</b>	<b>67.700</b>	<b>8.022.100</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Antal ansatte</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	503.646	133.562
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-180
	<u>503.646</u>	<u>133.382</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

#### Eventuelforpligtelser

Ingen.